ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании Судавцова Д.Н.
первым заместителем председателя Думы Ставропольского края

В соответствии со статьей 15 Закона Ставропольского края "О Думе Став­
ропольского края", статьей 2 Регламента Думы Ставропольского края Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

По итогам тайного голосования избрать первым заместителем председа­
теля Думы Ставропольского края седьмого созыва депутата Думы Ставрополь­
ского края Судавцова Дмитрия Николаевича.

Председатель Дуу
Ставропольског

г. Ставрополь
30 сентября 2021 года
№ 4-VII д е к

Н.Т. Великдань